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Расписание уроков
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	Расписание уроков	
                                                                  1 класса
на сентябрь-октябрь 
     2018-2019 уч. год
	№ п/п
	Предметы
	Баллы
	Расписание звонков

	понедельник
	Обучение грамоте Письмо
Динамическая пауза Окружающий мир
Экскурсия 
	5 7

6
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 10.00-10.40. 10.40.-11.15.
11.20-12.05

	Кол-во баллов
	
	18
	

	
вторник
	Обучение грамоте 
Математика         Динамическая пауза 
Письмо
Прогулка в природу
	5 8

7
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 10.00-10.40. 10.40.-11.15.
11.20-12.05

	Кол-во баллов
	
	20
	

	среда
	Окружающий мир
Математика Динамическая пауза Письмо
Игра- соревнование
	6
8

7
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 10.00-10.40. 10.40.-11.15.
11.20-12.05

	Кол-во баллов
	
	21
	

	четверг
	Математика
Письмо
Динамическая пауза Обучение грамоте
Экскурсия
	8
7

5
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 10.00-10.40. 10.40.-11.15.
11.20-12.05

	Кол-во баллов
	
	20
	

	пятница
	Обучение грамоте Письмо
Динамическая пауза Технология
Урок - игра
	5 7

2
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 10.00-10.40. 10.40.-11.15.
11.20-12.05

	Кол-во Баллов
	
	14
	









                                                                                                                     
                                                                       Расписание уроков
                                                           1 класса
     на ноябрь- декабрь,
          январь - май
     2018-2019 уч. год
	№ п/п
	Предметы
	Баллы
	Расписание звонков
(ноябрь- декабрь)
	
(Январь- май)

	понедельник
	Обучение грамоте Русс.яз
Динамическая пауза
Окружающий мир
Физическая культура

	5
 7

6
1
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 
10.00.-10.40.
10.40-11.15. 
11.35-12.20.

	8.30-9.15.
 9.25.-10.10.
10.10.-10.50.
10.50-11.35.
11.45-12.30

	Кол-во баллов
	
	19
	
	

	
вторник
	Обучение грамоте
Математика    Динамическая пауза    
Русс.яз
Окружающий мир
Физическая культура


ИЗО
	5
8

7
6
1
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 
10.00.-10.40.
10.40-11.15. 
11.35-12.20.
12.30.-13.05
	8.30-9.15.
 9.25.-10.10.
10.10.-10.50.
10.50-11.35.
11.45-12.30

	Кол-во баллов
	
	27
	
	

	среда
	Обучение грамоте Математика 
Динамическая пауза
Русс.яз
Музыка

	5 
8

7
3

	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 
10.00.-10.40.
10.40-11.15. 
11.35-12.20.

	8.30-9.15.
 9.25.-10.10.
10.10.-10.50.
10.50-11.35.
11.45-12.30

	Кол-во баллов
	
	23
	
	

	четверг
	Обучение грамоте
Математика
Динамическая пауза 
Русс.яз.
Физическая культура

	5
 8

7
1
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 
10.00.-10.40.
10.40-11.15. 
11.35-12.20.

	8.30-9.15.
 9.25.-10.10.
10.10.-10.50.
10.50-11.35.
11.45-12.30

	Кол-во баллов
	
	21
	
	

	пятница
	Русс.яз
Математика
Динамическая пауза
Технология
ИЗО
	7
8

2
3
	8.30-9.05. 9.15.-9.50. 
10.00.-10.40.
10.40-11.15. 
11.35-12.20.

	8.30-9.15.
 9.25.-10.10.
10.10.-10.50.
10.50-11.35.
11.45-12.30

	Кол-во Баллов
	
	20
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Расписание уроков
                                                       2-4 классы
     2018-2019  уч. год
	
	2 класс
	
	3 класс
	
	4 класс
	

	понедельник
	Литература Русский язык Математика
Музыка
Физ-ра
	5 
7
8
3
1

	Литература 
Русский язык Математика
Музыка
Физ-ра

	5 
7
8
3
1

	Русский язык Математика
ОРКСЭ
Музыка
Физ-ра
	7
8
4
3
1


	Кол-во баллов
	
	24
	
	24
	
	23

	вторник
	Литература Русский яз. Математика Немец, яз

	5
7
8
7

	Литература Русский яз. Математика 
Немец..яз

	5 7 8
7


	Окруж. мир 
Эрзянский яз. Математика 
Литература

	6
7 8 5 

	Кол-во баллов
	
	
27
	
	27
	
	26

	среда
	Литература
Математика
Эрзянск.яз
Окруж. мир
Технология
	5
8
7
6 
2
	Окруж. мир Эрзянский яз. Математика Литература
Технология
	6
7 8
5
2
	Литература Русский яз. Математика 
Немец яз.
Технология

	5 7 8
7
2

	Кол-во баллов
	
	28
	
	28
	
	29

	четверг
	Окруж. мир Математика 
Русский язык
ИЗО
Физ-ра

	6	
8   
7	
3
1
	Литература
Русс.яз.
Немец. яз.
ИЗО
Физ-ра
	5
7
7
3
1
	Литература
Русс.яз.
Немец.яз.
ИЗО
Физ-ра
	5
7
7
3
1

	Кол-во баллов
	
	25
	
	23
	
	23

	пятница
	Литература
Русс. яз.
Немец.яз.
Физ-ра

	5
7
7
1

	Окруж. мир 
Русс.яз 
МатематикаФиз-ра
	6
7 
8
1
	Окруж. мир 
Русс.яз 
Математик
Физ- ра
	6
7  
8
1

	Кол-во баллов
	
	20
	
	22
	
	22
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Расписание уроков
5-9 классы
2018-2019 уч.год


	
	5 класс
	
	6 класс
	
	7 класс
	
	8 класс
	
	9 класс
	

	
понедельник
	Литература
	4
	География
Русс.яз.
Обществознание
Геометрия
Технология
Физ-ра
	7
11
9
12
2
2
	География
Русс.яз.
Обществознание
Геометрия
Технология
Физ-ра
	6
11
9
12
2
2
	В данном учебном году класс не сформирован
	
	Русс.яз.
Алгебра
История
Немец.яз.
Биология
Физ-ра
	6
7
10
9
7
2

	
	Русс.яз.
	8
	Русс.яз.
Математика
Литература
Технологи
Физ-ра
	12
2
2
	
	
	
	
	
	

	
	Математика
Эрзян. Яз.
ИЗО

	10
	
	13
12
2
2
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	
	6
3
2
	
	
	
	
	
	

	
	
	3

	
	3
4
	
	
	
	
	
	

	
	
	34
	
	45
	
	42
	
	
	
	41

	вторник
	Литература
	4
8
9
10
5
4
3
	История
Математика
Русский яз.
Эрзянский яз.
Обществознание
Технология
	8
13
12
9
9
3
	История
Геометрия
Русский яз.
Алгебра
Информатика
Технология
	6
	
	
	Русс. яз.
Немец. Яз.
	6
7
10
13
7
7


2

	
	Русс.яз.
Немец. яз
Математика
Обществознание
Технология
Физ-ра
	
	
	
	
	12
	
	
	Алгебра

	

	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	История
	

	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	Физика
	

	
	
	
	
	
	
	7
2
	
	
	Биология
Литератур
	

	
	
	43
	
	54
	
	48
	
	
	
	50

	среда
	Биология
Русс.яз
Немец. яз.
Математика
География
Технология
	10
8
9
10
7
4
	Биология
Русс.яз.
Математика
Немец. Яз
Русский яз.
Истор

	8
12
13
11
12
8


	Биология
Русс.яз.
Алгебра
Немец. яз
Физика 
ИЗО
Физ-ра
	7
	
	
	Литература
Немец, яз.
ИКМК
Химия
Геометрия
Информатика
	7
9
      10
12
8
7

	
	
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
2
	
	
	
	

	
	
	48
	
	64
	
	49
	
	
	
	53

	четверг
	История
Рус. яз.
Эрзян. Яз.
Математика
Литература
Музыка
	5
8
9
10
4
2
	Литература
Математика
Русский язык
Немец.яз
Биология
ИЗО

	6
13
 12
  11
8
3

	Литература
Русс.яз.
Эрзянский яз.
Немец.яз.
История
    
	4
11
10
10
6

	
	
	Литература
Немец, яз.
Геометрия
Химия
Обществознание
География
	7
9
8
12
5
5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	38
	
	53
	
	41
	
	
	
	46

	пятница
	История
Русс.яз.
Математика
Немецкий яз
Физ-ра
	5
8
10
9
3
	Русс.яз.
Эрзянский яз.
Математика
Немец.яз
Музыка
Физ –ра

	12
9
13
11
1
4
	Литература
Алгебра
География
Физика
Немец.яз.
Музыка

	4
10
6
8
10
1

	
	
	География
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Алгебра
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Физика
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатика
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Искусство
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Физ-ра
	2

	
	
	35
	
	50
	
	39
	
	
	
	37

	суббота
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Расписание
внеурочной деятельности, 
элективных курсов , курсов по выбору 
на 2018-2019 уч.год

	№
п/п
	название курса
	класс
	кол-во часов в неделю
	кол-во детей, посещающих курс
	Ф.И.О. учителя
	Расписание занятий

	1. 
	Волшебное искусство
	1-4
	1
	7
	Рыжова М.А.
	Среда
12.45.- 13.30

	2. 
	Юный исследователь
	1-7
	1
	14
	Ферстяева Г.В.
	Понедельник
 14.00-14.45

	3. 
	Первые шаги в робототехнику
	3-7
	1
	9
	Куренкова Е.Л.
	Вторник
15.05.- 15.50

	4. 
	ИКМК
	5-7
	1
	7
	Быстрова О.А.
	Понедельник
15.05.-15.50

	5. 
	ОФП
	5-7
	1
	7
	Карпов Е.А.
	Вторник 
15.05-15.50

	6. 
	Юный информатик
	1-5
	1
	10
	Карпова Н.А.
	Среда
15.05-15.50


	7. 
	Информация вокруг нас 
	6
	1
	2
	Рыжова М.А.
	Среда
15.05-15.50


	8. 
	Граждановедение
	7
	0,5
	2
	Юдина Т.А.
	Четверг
14.00-14.45
(2 полуг)

	9. 
	Юный физик
	7
	0,5
	2
	Куренкова Е.Л.
	Четверг
14.00-14.45


	10. 
	Удивительный мир животных
	7
	0,5
	2
	Ферстяева Г.В.
	Среда
15.05-15.50
(2 полугодие)

	11. 
	ОФП
	9
	1
	2
	Карпов Е.А.
	Пятница
15.05.-15.50.

	12. 
	ОПК
	7
	0,5
	2
	Юдина Т.А.
	Среда
15.05-15.50


	13. 
	Образовательное земледелие
	9
	0,5
	2
	Ферстяева Г.В..
	Понедельник
15.05.-15.50

	14. 
	Художественный анализ текста
	9
	0,5
	2
	Названова Е.А.
	Четверг
15.05-15.50

	15. 
	Мир профессий
	9
	0,5
	2
	Ферстяева Г.В.
	Понедельник
15.05-15.50
(2 полугодие)

	16. 
	Черчение
	9
	0,5
	2
	Рыжова М.А.
	Вторник 
15.05-15.50

	17. 
	Решение текстовых задач
	9
	0,5
	2
	Карпова Н.А.
	Среда
15.05.-15.50.
(2 полугодие)





























Расписание 
работы кружков МОБУ «Гуляевская ООШ»
в 2018-2019 учебном году


	Название
кружка 
	Дни
недели
	Классы
	Время
работы
	Руководитель

	Шахматы
	Вторник
Четверг
	       1-9
	15.00-15.45
	Карпов Е.А.


	Лего-роботы
	Среда
	3-9
	15.00-16.30
	Куренкова Е.Л.


	Умелые руки
	Понедельник
Пятница
	2-9
	15.00-16.30
	Рыжова М.А.


	Художественная самодеятельность
	Вторник
Четверг
	1-9
	15.45-16.30
	[bookmark: _GoBack]Болеева Ж.П.




[bookmark: bookmark21]Режим работы школы.

1.Количество классов комплектов по ступеням обучения.
1 ступень ( 1,2,3,4 классы) - 1
2 ступень (5-9 классы) -3
2.Модель	режима обучения: 1 -4 класс- 5 -ти дневная, 5-9 классы- 5 -ти дневная
3.Сменность: 1 смена
4.Начало	учебных занятий:
1.ступень (1,2,3,4 классы) - 8ч.30 мин
2.ступень (5-9 классы) - 8 ч. 30 мин
5.Продолжительность уроков:
1.ступень (1,2,3,4 классы) - 1 класс -35 мин( сентябрь , декабрь), 45 мин (январь-май), 2,3,4 классы по 45 мин
2.ступень (5-9 классы) - 45 минут
6. Расписание звонков:
1 ступень обучения

	1 класс
	2 -4 классы

	№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена (мин)
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена

	1.
	8.30
	9.05
	10
	8.30
	9.15
	10

	2.
	9.15
	9.50
	10
	9.25
	10.10
	20

	Динамическая пауза
	40 минут
	10.30
	11.15
	20

	3.
	10.40
	11.15
	10мин
	11.35
	12.20
	10

	4.
	11.35.
	12.20
	
	
	
	




	2 ступень

	№
	Начало урока
	Конец урока
	Перемена (мин)

	1.
	8.30
	9.15
	10

	2.
	9.25
	10.10
	20

	3.
	10.30
	11.15
	20

	4.
	11.35
	12.20
	10

	5.
	12.30
	13.15
	10

	6.
	13.25
	14.10
	10


Внеурочная деятельность: Начало- 1 ступень , 2 ступень- через 45 минут после последнего урока.
Директор школы:                                          /А.М. Бурмистрова/
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